
UCHWAŁA NR LXV/859/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693) Rada Miejska w Suwałkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz ostateczne 
terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
       

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 58A2544A-8A39-41E7-AD2A-CAB75914FE01. Podpisany Strona 1 z 3



 
 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2023 ROKU  
ORAZ OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

 

Wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego: 

1) Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole 
Szkół nr 4 w Suwałkach – kwota 35 670,00 zł, planowany ostateczny termin realizacji 
wydatku 31 stycznia 2024 r.; 

2)  Tężnia solankowa - BO – kwota  566 999,25 zł, planowany ostateczny termin realizacji 
wydatku 30 czerwca 2024 r.; 

3) Funkcjonowanie jednostki budżetowej - wymiana drzwi zewnętrznych - Placówka 
Opiekuńczo Wychowawcza - Dom nr 1 – kwota 6 430 zł, planowany ostateczny termin 
realizacji wydatku 30 czerwca 2024 r.; 

4) Funkcjonowanie jednostki budżetowej - wymiana drzwi wewnętrznych - Placówka 
Opiekuńczo Wychowawcza - Dom nr 1 – kwota 16 700 zł, planowany ostateczny termin 
realizacji wydatku 30 czerwca 2024 r.; 

5) Funkcjonowanie jednostki budżetowej - Montaż systemu domofonów - Placówka 
Opiekuńczo Wychowawcza - Dom nr 1 – kwota 15 700 zł, planowany ostateczny termin 
realizacji wydatku 30 czerwca 2024 r.; 

6) Funkcjonowanie jednostki budżetowej - wymiana drzwi zewnętrznych - Placówka 
Opiekuńczo Wychowawcza - Dom nr 2 - kwota 6 430 zł, planowany ostateczny termin 
realizacji wydatku 30 czerwca 2024 r.; 

7) Wykonanie instalacji na ul. Leśnej - kwota 55 701 zł, planowany ostateczny termin 
realizacji wydatku 30 czerwca 2024 r.; 

8) Zakup modułów do systemu Comarch ERGO na potrzeby zadań geodezyjnych 
i kartograficznych - kwota 77 490 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 31 
maja 2024 r.; 

9) Przynitowanie wszystkich płyt elewacyjnych włókno-cementowych mieszczących się na 
budynku Hali Arena Suwałki, przy ul. Zarzecze 26 w Suwałkach - kwota 131 767,44 zł, 
planowany ostateczny termin realizacji wydatku 31 maja 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/859/2023
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 58A2544A-8A39-41E7-AD2A-CAB75914FE01. Podpisany Strona 1 z 1



w tym:
wydatki 

majątkowe

1.

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
Zespole Szkół nr 4 w Suwałkach

801 80195 § 6050 35 670,00 35 670,00

2. Tężnia solankowa - BO 851 85195 § 6050 566 999,25 566 999,25

3.

Funkcjonowanie jednostki budżetowej - 
wymiana drzwi zewnętrznych - 
Placówka Opiekuńczo Wychowawcza - 
Dom nr 1

855 85510 § 4270 6 430,00

4.

Funkcjonowanie jednostki budżetowej - 
wymiana drzwi wewnętrznych - 
Placówka Opiekuńczo Wychowawcza - 
Dom nr 1

855 85510 § 4270 16 700,00

5.
Montaż systemu domofonów - Placówka 
Opiekuńczo Wychowawcza - Dom nr 1 855 85510 § 6050 15 700,00 15 700,00

6.

Funkcjonowanie jednostki budżetowej - 
wymiana drzwi zewnętrznych - 
Placówka Opiekuńczo Wychowawcza - 
Dom nr 2

855 85510 § 4270 6 430,00

7. Wykonanie instalacji na ul. Leśnej 600 60095 § 6050 55701 55 701,00

8.
Zakup modułów do systemu Comarch 
ERGO na potrzeby zadań geodezyjnych i 
kartograficznych

710 71012 § 6060 77 490,00 77 490,00

9.

Przynitowanie wszystkich płyt 
elewacyjnych włókno-cementowych 
mieszczących się na budynku Hali Arena 
Suwałki, przy ul. Zarzecze 26 w 
Suwałkach 

926 92604 § 4270 131 767,44

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2023 ROKU

Lp. Określenie wydatku Dział Rozdział
Kwota 

wydatku

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/859/2023
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 58A2544A-8A39-41E7-AD2A-CAB75914FE01. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXV/859/2023 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


